
 

Comunicació 5 
 

RESULTAT DE LA PROVA ORAL 
(indicar cognoms i nom per ordre de valoració total, indicant la valoració desglossada, d’acord amb els criteris acordats 
a l’acte de constitució) 

 
Codi concurs: ATP-143/753 
 
 
COGNOM I NOM       VALORACIÓ  

 
 

 Motivació de la 
seva trajectòria 
 
(màx. 10 punts) 

Qualitat del discurs 
en la presentació i 
en el debat amb la 
comissió 
 
(màx. 20 punts) 

Capacitats 
didàctiques en 
l'exposició 
 
(màx. 20 punts) 

Puntuació 
total 2ª fase  
 
 
(màx. 50 
punts) 

JEREZ 
CASTILLO, 
ALICIA 

 
6 

 
18 

 
18 

 
42 

SOLÉ MARZO, 
JOSÉ RAMÓN 

 
8 

 
14 

 
14 

 
36 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
La valoració mínima per superar la prova és: 35 
 
 
 
Contra el resultat de la segona prova les persones candidates poden presentar una reclamació 
davant el rector en el termini de 10 dies hàbils a comptar des de la publicació de la proposta de 
contractació. 
 
 
Secretari de la comissió 
 


